

# Rödl & Partner

## Rödl & Partner po raz trzeci nowoczesny w zarządzaniu

**W 21. edycji Rankingu Kancelarii Prawniczych dziennika „Rzeczpospolita” Rödl & Partner otrzymał wyróżnienie w kategorii „Najbardziej innowacyjna kancelaria prawna i nowoczesne zarządzanie kancelarią”. Wyróżnienie to Rödl & Partner otrzymał trzeci raz z rzędu i jest pod tym względem liderem na rynku.**

W tegorocznej edycji rankingu kancelaria otrzymała wyróżnienie za wdrożenie tzw. workation, czyli umożliwienie pracownikom pracy zdalnej z dowolnego miejsca w Unii Europejskiej. Kapituła rankingu uznała to rozwiązanie za wyraz „odwagi i zaufania do pracowników”, a także inspirację do „samodzielnego poszukiwania sposobów, pozwalających na podniesienie satysfakcji zarówno z pracy, jak i życia”.

W latach poprzednich kancelaria również była wyróżniona w tej kategorii. W 2022 r. za dwa projekty: Ekobiuro oraz wdrożenie usługi wsparcia psychologicznego dla pracowników EAP24. A w 2021 r. za wdrożenie programu mentoringowego dla nowych Partnerów, a także innych osób na stanowiskach zarządczych przygotowujących się do nowych ról – Associate Partnerów i Managerów.

Dodatkowo w 21. edycji rankingu w kategorii „Restrukturyzacja i upadłości” wyróżniony został Kamil Twardowski – adwokat, Senior Associate w Rödl & Partner. Kierownik zespołu ds. prawa gospodarczego w Rödl & Partner Krakowie, z kancelarią związany od 2020 r.

Zdaniem dr Moniki Behrens, radcy prawnego i Partnera współodpowiedzialnego za dział prawny w Rödl & Partner: *Wyróżnienie to nie byłoby możliwe bez zobowiązania do świadczenia usług najwyższej jakości i głębokiego zorientowania na potrzeby klientów oraz pracowników. Wierzymy w moc współdziałania i dzielenia się wiedzą, co stanowi fundament naszego sukcesu. Jesteśmy przekonani, że to rozwiązanie ma kluczowe znaczenie dla naszej kancelarii. Dzięki pracy zdalnej nasi pracownicy mają większą swobodę i elastyczność, co przekłada się na ich motywację i efektywność. Jak dodaje Jarosław Hein, adwokat, doradca podatkowy, Partner współodpowiedzialny za dział prawny w Rödl & Partner: Wyniki rankingu potwierdzają, że nasze dążenie do świadczenia usług najwyższej jakości idzie w parze z innowacyjnym podejściem do zarządzania kancelarią. Jesteśmy dumni z tego, że możemy być inspiracją dla innych firm, zachęcając do poszukiwania nowatorskich rozwiązań, które podniosą satysfakcję i efektywność zarówno pracowników, jak i klientów.*

W Rankingu „Rzeczpospolitej” nagradzane są największe i najlepsze firmy prawnicze w kraju. W tym roku o laury rankingu walczyło aż 335 kancelarii. W obszarze innowacji badano najbardziej nowatorskie rozwiązania i technologie, jakie kancelarie wprowadziły u siebie w 2022 r.

\*\*\*

# Rödl & Partner

---

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, Business Process Outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 50 krajach i ma ponad 100 biur, w których pracuje ponad 5500 osób. W Polsce zatrudnia ponad 600 pracowników w sześciu lokalizacjach – Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu.

---